Zavod na presnost!

play a olympijské myslence ¢estného soupereni.

Kazdy zavodnik si dle svych moZnosti stanovi ocekavany cilovy €as a nahlasi ho pfti prezenci. V cili mu pak
bude zméren skutecny cas a zavod vyhraje ten, kdo bude mit nejmensi rozdil mezi casem skuteénym a
ocekavanym. Béhem zavodu je samoziejmé zakazano pouzivat hodinky a i jinak konat proti duchu fair

6 km béh na presnost
#Kat. PFijmeni a jméno

Por.

1.
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Rokos Ivan
Bauer Vaclav
Jasarov Zdenék
Jandus Tomas
Mikolasek Arnost
Lexa JiFi

Maca Zdenék
Ambroz Jan
Simek Miroslav
Divis JiFi

Hron Jan

Binder Vaclav
Hubka Antonin
Miksl| Rostislav
Kudrle Martin
Planek Karel
Meisl Jan
Vanécek Michael
Mikes Pavel
Zima Josef
Kucera Radek
Zikmund Arnost
Somogyi Daniel
Somogyi Benedek
Pesl Petr

Miksl Martin
Ryslavy Kvétoslav
Raftl Karel
Mikes Jaromir
Spacil Jan
Zikmund Arnost
Franc Jaroslav
Stropek Tadeds
Urban Jan
Jauker Milan
Mach Milan
Voles Ondiej
Macek Tomas

RN
1959
1978
1957
1987
1965
1971
1989
1988
1966
1975
1981
1956
2009
1972
1981
1976
1974
1979
1965
1965
1967
1990
1979
2011
1986
2006
1971
1976
1976
2002
1962
1987
2003
2002
1976
1967
1971
1999

Klub - team

TJ Jiskra Tfebor
#tymKlet

SKP Ceské Budéjovice
Béz/\Bud'z.s.
Nakfi

Rusty

Zdenis
#tymdejvid

TC Dvordk

CBC Team

SuTri Prachatice
taKlet

Praha 8

Rasty team !

RS runners

SuTri Prachatice
Jihocesky klub maratonct
Vlachovo Brezi
LesyCR

BH triatlon

BBC Praha

Kfemze
#tymdejvid
Budadrsi sport klub
#tymklet

Rasty team !
RESOLUTION team
Lovétin

Ceské Budéjovice
Bé&Z/\Bud'z.s.
Kfemze

Cerveny Dv(r
#tymKlet

Sokol Kfemze
taKlet

SuTri Prachatice
Cerveny Dvr

Krasetin

Rozdil
0:00:07.0
0:00:07.3
0:00:11.2
0:00:15.2
0:00:17.9
0:00:18.1
0:00:21.1
0:00:22.3
0:00:24.3
0:00:26.8
0:00:27.9
0:00:34.4
0:00:35.4
0:00:36.9
0:00:45.5
0:00:53.0
0:00:57.2
0:01:04.2
0:01:08.3
0:01:10.4
0:01:19.6
0:01:20.2
0:01:22.9
0:01:24.0
0:01:44.7
0:01:55.6
0:02:01.4
0:02:13.8
0:02:19.0
0:02:19.4
0:02:23.7
0:02:37.4
0:02:49.3
0:02:49.6
0:03:30.7
0:03:49.8
0:05:16.6
0:11:07.5

Cas
0:35:53.0
0:35:58.7
0:32:48.8
0:34:05.2
0:30:17.1
0:45:18.1
0:33:31.1
0:28:11.7
0:37:00.3
0:24:48.2
0:23:30.9
0:33:34.4
0:31:55.4
0:30:29.1
0:32:47.5
0:30:31.0
0:27:02.8
0:31:04.2
0:37:14.3
0:39:16.6
0:41:12.6
0:31:07.2
0:43:37.1
0:43:36.0
0:31:37.3
0:26:54.6
0:32:11.6
0:32:01.2
0:37:06.0
0:36:07.6
0:41:24.7
0:37:22.6
0:32:10.7
0:32:10.4
0:49:55.7
0:30:33.2
0:42:13.4
0:46:22.5

Tip

0:36:00
0:36:06
0:33:00
0:33:50
0:30:35
0:45:00
0:33:10
0:28:34
0:36:36
0:25:15
0:23:03
0:33:00
0:31:20
0:31:06
0:33:33
0:29:38
0:28:00
0:30:00
0:36:06
0:40:27
0:39:53
0:29:47
0:45:00
0:45:00
0:33:22
0:24:59
0:34:13
0:34:15
0:39:25
0:38:27
0:39:01
0:40:00
0:35:00
0:35:00
0:46:25
0:34:23
0:47:30
0:57:30










